Quarta, 12 de Agosto de 2020 | ANO: 1 | Nº 61

Índice

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 2
EXT. - Pregão Presencial - Nº 033/2020 - (SRP) .................................................................................... 2

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 3
HOM. - Pregão Presencial: N.º 033/2020 - (SRP) ................................................................................... 3

Página 1/4

Quarta, 12 de Agosto de 2020 ANO: 1 | Nº 61

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Pregão Presencial - Nº 033/2020 - (SRP)

CONTRATO: Nº 096/2020 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

PNEU ZERO EIRELI, CNPJ Nº. 18.335.071/0001-00, com sede estabelecida na Rod. BR 010, nº 3441 Bairro: Entroncamento,

Imperatriz – MA. Objeto: Aquisição eventual e futura de Pneus e Câmeras e Protetores para a frota de veículos da

Administração Pública Municipal do Município de Sítio Novo -MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 06/08/2020 a 31/12/2020, podendo ser prorrogado. Valor global do

contrato R$ 472.902,00 (Quatrocentos e setenta e dois mil e novecentos e dois reais). Sítio Novo Maranhão, 06 de Agosto de

2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$YbYpDzdfvynJP0BjiYlFn.qEz2mug30C6qSBldGZZyWIwp66bvLfu

Página 2/4

Quarta, 12 de Agosto de 2020 ANO: 1 | Nº 61

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
HOM. - Pregão Presencial: N.º 033/2020 - (SRP)

Aquisição eventual e futura de Pneus e Câmeras e Protetores para a frota de veículos da Administração Pública Municipal do

Município de Sítio Novo -MA. HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta encaminhada e assinada pela empresa:

PNEU ZERO EIRELI, CNPJ Nº. 18.335.071/0001-00, com sede estabelecida na Rod. BR 010, nº 3441 Bairro: Entroncamento,

Imperatriz – MA. Valor global do contrato R$ 472.902,00 (Quatrocentos e setenta e dois mil e novecentos e dois reais). Sítio

Novo Maranhão, 03 de Agosto de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: kjbtws2tto20200812170802

Página 3/4

Quarta, 12 de Agosto de 2020 ANO: 1 | Nº 61

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

João Carvalhos dos Reis
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:12.08.2020 17:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Pregão Presencial - Nº 033/2020 - (SRP)

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOM. - Pregão Presencial: N.º 033/2020 - (SRP)

		http://verificador.iti.gov.br/
	2020-08-12T17:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL